
Spr 627/2017

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 11. 2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18.12.2018 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník
(dále též „Dodatek")

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem:
IČO:
DIČ:

zastoupený: 
bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

a

2. GAMA HOLDING Praha a.s.

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u 

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

nám. Kinských 5, 150 75 Praha 5
00215678
není plátce
JUDr. Ljubomírem Drápalem, předsedou soudu 

Budějovická 220, 252 42 Jesenice 
Vlastimilem Válkem, předsedou představenstva 
26467259 
CZ26467259

Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 7287

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2, kterým se mění Smlouva 
o dílo ze dne 12. 11. 2018 č. Spr Objednatele 627/2017, č. smlouvy Zhotovitele 208/2018, 
věznění Dodatku č. 1 ze dne 18.12.2018 (dále jen „Smlouva")

II.
ZMĚNY

Článek IV. Cena díla odst. 1. se mění takto:

1. Cena Díla je stanovena pevnou částkou v celkové výši 10.216.810,79 Kč (slovy, deset milionu dvě stě 
šestnáct tisíc osm set deset korun a sedmdesát devět haléřů, včetně DPH). Tato cena je stanovena jako 
cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou 
dobu realizace Díla.

Stránka 1 z 2



Spr 627/2017

Článek IV. Cena díla odst. 2. se mění takto:

2. Rozpis ceny v Kč:

> cena bez DPH 8.443.645,28 Kč
(slovy: osm milionů čtyři sta čtyřicet tři tisíc šest set čtyřicet pět korun a dvacet osm haléřů)

> DPH 1.773.165,51 Kč
(slovy, jeden milion sedm set sedmdesát tři tisíc sto šedesát pět korun a padesát jeden haléř)

> celková cena vč. DPH 10.216.810,79 Kč
(slovy: deset milionů dvě stě šestnáct tisíc osm set deset korun a sedmdesát devět haléřů)

III.

OBECNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

3 Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, vážně 
míněné a svobodné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

IV.
SEZNAM PŘÍLOH

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

- Nabídka zhotovitele
• Oceněný výkaz výměr méněpráce / vícepráce

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

2 <r. 7. ^
V Praze dne.................................

í t

V Praze dne

JUDr. Ljubomír Drápal
předseda Krajského soudu v Praze

Vlastimil Válek
předseda představenstva

Stránka 2 z 2



r
REKAPITULACE

méněpráce / vícepráce

1 Méněpráce •217 413,1450

2 Vícepráce 411 275,6614

CELKEM bez DPH 
DPH
CELKEM vč. DPH

193 862,5164 
40 711,1284

234 573,6448

Ve výkazu výměr vyplňovat pouze žlutě zvýrazněná pole

skvch

schválit za TOS 
In? Vaclav Holv

schválil za KS Praha
3t Rirnaui HadačStrana l z ’



________ MÉNĚPRÁCE
| PC | Popis ........... | AU I Mnoistvf | J. ^rus | Cena celkem{

STAVEBNÍ CAST
38 Vápcnoce«Tientová štuková omítka -"vrh vc sten Jen íir*y do J00 mm m2 i.OOO 360 00 360.00

54 Doplněni ryh v dosavaomch mazamnach ocionem prostým m3 •0,131 5 560.UC •728,J6

06 Řezaní stávajícího betonovalo kryte. h( <1o 100 mm m 5,000 250.00 • i 250 00

11J Izolace prot. zemní vth*osi1 na sviste ploše na sucho pasy hopovou lotu m2 6.777 150.JO •3 049,65

•44 Montáž truhlářských prahů dveří Ikudlových šířky dc 10 cm Kus 2 000 350,00 •700,00

145 práh dveřní dřevený tíuoow tl 2 cm ai.72 cm kus •2,000 150.00 •3UC.00

146 Systém generálního klice iv koordinan s orcvozovátclem) kpl -1,000 3 500 00 •3 500 00

147 Picsun hmot tenážni pro konstrukce truhlářské v objektech v do o m t •0,060 1 600.00 96.00

151
dveře vnitřní hladké ocelové protipožární EW 30DP1-C, 1130/1970 mm, zateplené 
vyplň mW Kovám klika/klika, bílé, s«imozavifač tozn. 003)

kus •2.000 15 U00.00 •30 000.00

164 Montáž obkiadacek vnitrních pórovinovych pravúhlých lepených llexibilnim leoidicm m2 •37,872 •50.00 •17 042,40

165 obHadačky keramickc 200/200/6,5 mm bíle m2 •41 65‘> 350,00 •14 580 65

166 Příplatek k montuií obkladů vnitrních porovinových za ukončeni abionKem (bez lišt) m ••.8,936 125.00 •2 367.00

172
Ocítěni, odmaštěni a nátěr stávajícího VZT potrubí Ixzáklad 2wrchm syntetická 
barva šedá RAI 7001

m2 10 000 500.00 -5 000.00

*76 Oškrabáni malby v misnostecn vyšky do 3,80 m m? 64,876 25.00 -1 621,90

177 Rozmývám podkladu po oškrabám malby .'místnostech výšky do ^.80 m m2 -64,676 5.00 •324.38

179 ZakUidm silikátová jedr^onasob a penetrace podkladu v rrmtnuslech vyšky an 3 80m m2 64 876 75,00 4 865 70

180 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky du 3 80 m m2 -64 876 25,00 i 621.50

’82
3vojnasobnr bílé maíby ze .mesi za mokra velmi dooře otéruvzdornyen v 
místnostech vyšky do 3.80 m

m2 •64.8/6 55 00 3 568 18

133
)vojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středné oteruvzdornveb v místnostech ao
3 80 m

m2 20.430 37,00 •755 91

181
Jvojnásobne bíle malby zc směs: za mokra výborné tné^uvzdomýcn ••• mistnustcrh 
vysr./ do 3,8b m

m2 48 645 85 00 i 134.83

02 - ZTI
47 Demontáž potrubí z occ ovych trubek pozinkovaných závitových ao DH 7e m 1? 000 60,00 720,00

*2 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do OH 25 m 10.JO0 60,00 600 00

61
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PRR) svařovaných polyluzne PH 20 ISDR 
6)0 25 « 4 2

m 12 300 200 00 2 400,00

61
Potrubí 7 plastových trubek z polypropylenu {PPR) svařovaných polyluzné P’J 20 iSDR 
6» D 25 x 4 2

m -10.000 200.00 •2 000.00

67
Ochrana potrubí termoizolačnimi 'fubicnm* z pěnového pnlyetylenu Pr nnh’nunvm' 
v příčných a podélných ipojich, tlouštky izolace ores 6 do 9 mm, vnitřního průměru 
izolace DN do 22 mm

m ’2.000 15 00 180.00

t»7
Ochrana oot'ubi tcrmo'zolncnimi trub>cemi z nenového polyetylénu P[ pnlepenými 
v pnenveh a podélných spojích, tlouštky Izolace pres 6 Jc 9 mm. vnitřního ar úměru 
izotacc Dh oo 22 mír

m 10.0«X) 15.00 J50.00

75 Podpůrný žtab pro poťubi průměrů D 2C m -3.000 50.00 150 00

75 Podpůrný žfab pic potrubí průměru l> 20 m 0 000 30 30 0.00

SChvaUl za TOS
log. Vaclav Holy Sdanka \ r 2

popis

odpočet rýhy pro ih 0 Da 0.26 

odpočet rýhy ve yltojosne vyf 0.62 

odpočet ryhy ve strojovně YZf * 0.52 

odpočet i zoic. c nop * L/’P

odpočet dle Autečrosti - t.PP

odoočet dtr skutečnosti - I.P1*

oapočet ■ systém ocnerátnitw klíče sf 
řídi \omostatně bezbrena^tni ředuel 
I.PP

odpočet dle skutečnosti - I P° 

odpočet - chyba výkazu \yrrěr

odpo. °t obk ladu v 0 26

odpočet obkladu 0.26 - přepočteno 
koeficientem 1.1

odpočet v 0.26

odpočet dle skutečnosti - nerealuoce 
obnovy stávajících rozvodu >, O 30

odpočet v 0.2o

odpočet v 0.26

odpo.tt v O. ?6

ode ocet -'0.26

odpočet v 0.26

odpccet v 0 26

odpočet v O 30 a 0.3í

odpočet * 0.1’

oaoočet v 0.26

odeočet / 0.11

odfzočet v 0.26

odoočet .0.11

odpočet 0.2 Ci

odpočet % 0 11

doočet > 0 2t

oc R ctnrd Hacač



r

81 kotevní prvky pro potrubí vodovodu pod stropem, po stene- m -2.000 50,00 • :Oš).OC

81 kotevní pi vWy pro potrubí vodo.odu pod sU opem po stene m 0.000 50.00 0.00

82 Zúženi přípoje*- na potrubí vyvedení a upevněni výpustek do DN 25 kus • 3.U00 20 00 >50,00

82 Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni výpustek do On 25 kus •3.000 20 00 JoO.OO

33 Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 {SDR 6J ON 20 x C '17 kus 3.000 45 00 •135.00

83 Armatury 5 jedním závitem plastové (PP&) PN 20 (5DR 6) DN 20 a G 1 /? kus 3 000 45.00 135.00

84
Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR PM 20 (SCR 6j s <ovovym 
závitem vnitřním prechod*y dGN D 20 x G 1/2

kus 1 000 45.00 45.00

84
Amutuiy s jedmm závitem přechodově tvarovky PPR PN 20 (5DR 6) kovovv<n 
zavitém vnitřním piechodky dGK D 20 * G 1/2

kus •1.U00 45,00 -.3 00

138 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor •1,000 1 200,00 • 1 200,00

’.40 Baterie umyvadlové montáž ostatních tvou stojánkových c 1/2 KUS 1.000 210.00 •2:0.00

odpočet O ; i

odpočet ■ O 2o

odpočet 01'

odwcet v 0.26

'idpocet v O 11

t>dpočr( * 0.26

odpočet * 0.1:

oapočet v 0.26

dpocet 0.26

odpočet v o. ?c

03 - SVETELNE OBVODY
6 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1.5 mm2 m •75,000 11 00 825.X

10 líšta elektroinstalační vkladad bv 13 x 13 kus •50.000 12.50 -625.00

14 ovladač zvoncový tlačítkový 3171-8011 jednonásobný KUS -1.000 27,00 -27.00

15 Zvonek SO 15321 8/12V KS -1.X0 293.00 -293.00

?0 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 3*1,5 mm2 (CvKYi m -25 000 20.90 -572,50

27 Montáž svítidlo zářivkové průmyslově stropní přisazeno 1 zdroj s krytem km •13,000 251 00 3 263.CO

ÚT .
1 Demontáž potrubí z hladkých trubek do 0 38 m -31,000 90, X * 790.X

2 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 72 * 2.6 mni m •23.0X 550, X -12 650.00

5 Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní piiimci 78 mm m 5.X0 14.X 34,00

11 Zpětná montáž hlavic ručmno/lermostal.oviadáni kus •i.XO 30,00 -30 X

26 Nátěr synteticky litin, radiátorů Z «. U email m2 -0.200 140,00 -2fc X

27 Oomašteni saponáty m? •0 700 10. X •8.00

24 Nater syntet potrubí da DN 1Q0 mm 2 1 > • ix email m •4,000 50,X -2X.X

GASTRO
15

Pracovní stůl s policí a zásuvkou pracovní oeska timm. dvoiity zadní lem vrnrr. plná 
police ve výšce »150mm. min ceioposné zatizen, police 80kg, H zásuvka GH 1 '1
150 nosnost zásuky 45k? • VLEVO

KS

—

-1.000 15 071 69 -15 071.67

16
Pracovní stůl s polici a zásuvkou pracovní deska tlmm dvojily zatín lem vmm plna 
police vc výšce I50mtn. mm.celoposně zatíženi police 80kq. 1 * zásuvka GN 1/1*
* 50. nosnost zasuky 45kn VLEVO

KS '.UOO 15071.6/ 15 0/1.6/

\h

Chladicí skř'ň 7001 GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odláváním u
odpařeni kondenzátu hoikým plynem miavitclny s digitálním displejem Rozsah 
teplot t - »2 C Nerczove provedeni vne 1 uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se

KS 1,000 27 300.00 27 3X.00

70
Pracovní stůl s dřezem 500x500 - pracovní des-sa tl 40rrm. dvojitý zadní lem 
v 40mm. i* lisovaný dřez 500x500x250. SIFON S RŮŽICÍ

KS 1 000 11 220.36 11 220.36

22
Pracovní stůl s polio • pracovní deska tl. 4Gmm. dvojitý zadní lem v*40fiHn LEVV A 
PRAVÝ LEM. plná police ve výšce ’50mm mm celoplošné zataženi police 30k^. !x 
lisovaný dřez 500*300x250 VPRAVO slkOr-' S RŮŽICI

KS -1.000 H /49.21 14 249.21

29A Podlahová vpust 400 < i00 KS -1.000 8 49? 38 -8 i97 83

CELKEM bez DPH -217 413,15

ng Vaclav Holy

oapočet ■ koncelč'sl é potřeby ■ 0.51 

odpočet - kancelatike potřeby ■ 0.51 

odpcxet * chybo vyl izu výměr 

odpočet ■ chvbo výkazu vyměř 

dpočet - kancelářsképot/eby 0 5i 

odpočet Kancelář-ié potřeby -0.51

odpočet ■ knncelat vedoucí kuchyně ■ 
0 17

oapočet kancelai vedoucí kuchyň ■ 
0 17

odpočet ■ kancelář vedoucí kuchyně - 
0.17

odpočet - kancelar -edoud kuchyně ■ 
0.17

odpočet - kancelái vedoucí kuchyně - 
0 \7

odpočet 1 ancelar v- iouci kuchyně - 
0 17

odpočet ■ kancelář .edouci kuchyně 
0.17

odpočet ■ nabuzeno jin/m iboiim - 
0. ?0

odpoče’ nourc/eno jiným zbožím •
0.J0

oapočet nahrazeno jiným rbozim * 
0.JO

odpočet ■ nahrazena jiným zboiim 
0 Ji

. dpočet ■ nahrazeno jiným ?hož>m •
0 11

odpoče: hýba f>b rozpo> mez'
výkresovou t rutpoitovou části 
chybé/io odpad oc ilaha ■■ysDud'>v<ina

ft< "tcrvíM H.itJatStranvj 2 2 ;



VÍCEPRÁCE
| položí j dle PD | kod~ J ccnj (Cena gcSimiI ?du /odnéni

Svisle a kompletní konstrukce - i np • o oi. o 14, o isa, o.nb, o tg o iga, o :8b. u.^p o w, u ii. o.ir. o
nova položK.i 62214300J Montáž omukových rohových prof ilů r..p kus 69,000 ’8b.CC I2 76S.OOI
nová položka 5905 M86 lišta i chová AI dl 2500mm • n p. kas 6°. 000 235.00 18 2lí 00|

Svislé a kompletní konstrukce - m.č. 0,30
21 342277323.■ 21.

Polopncka z tvárnic Ytong Klavtk 100 na 
tenkovtštvou maltu tl 100 mm po 21 m2 •,?oo 800.00 060 00

novj položka 976082131 Odřezán, starých kcnzoli • r p. kUS 80,000 30 80 3 184.00
nova položka 611325222 Začištěni po konzolich - n.n. kus 12.000 365,00 4 380,00

Úpravy povrchu, podlahy a osazovaní vyplní - strojovna výtahu • m.č. 0.52
13 310239211 3 Dozdém zarujnč • pol. 13 m3 1.296 650,00 842 40
52 631J11175. 52 Beton podlah i. 10 on- strojovna • pol. 52 m3 0.161 5 850.00 941.85

60 612947111 60
Osazováni záruom nebo rámů dveřních kovových do 
2.5 m2 na MC • m.č 0.26 • pot c0

kus 1.000 550,00 550,00

62 55331141 -62
záruben ocelová pro běžné zděni 800 l/P - m.č.
0.26 - pol. 62

kus 1 000 1 JOO.OO 1 OOJ.OO

63 642945111. • 63
Osazováni protipožárních ncm protiplynových 
zarubni dven jednokřídlových do ? 5 m? • strojovna 
pol 63

kus 1 DUO 1 750. JO 1 750.00

83 968072455 83
Vybourání kovových dveřních zárubní • m.č. 026 - pol
83

m2 2,210 500.00 1 105,00

novj položka 34560012 Atyp příčko YTONG 10 n.p kpl .000 3 900,00 3 900,00

nová položka 61233112’
Omitka pňdek - strojovna po osazení zarubni • 
n.p.

m2 10,000 241.00 2 410,00

nova položka 7666600H
Montáž dveřních křidel otvíravych Ikřidlových 
požárních do ocelové zárubm. • >Lrojovna - n.p.

kus 1,000 • 240.00 1 240 00

nová položka 1163
Kooperativa oc. protipožárních dveře vč. zárubně EW 
30-C DPI plné vč oc. zárubně is těsněním] • - 
strojovna * n.p.

kus 1 000 14 540,00 14 540 00

nová položka 411141134.XLA Strop PZD - strojovna • n.p m2 2.100 2 030.62 i 369 jo

nová položka 784221111 Malby - strojovna - n p. m2 71 600 37.00 799.20
nová položka 783836401 Protiolej nátěr - n.p. m2 2.700 I57.G0 345,40
nová položka 699271111 Oprava betonových oodlan - n p. kpl 1 000 2 860.00 2 360 CO

Konstrukce truhlářské - m.č. 0.26
140 766660031 • 140

Montáž dveřních křidel otvíravych 'křídlových i do
0.8 m do ocelovc zaruonc pol. 140

kus 1.000 45U.00 150.00

147 6116270102 •
142

dveře vnitřní hladké 800 '1970 mm, povrchová 
úprava HPL, bílé, kovaní klika/klika, volžka. WC 
zámek (ozn. D02) pol. 142

kbS l 000 1 350.00 1 350.00

Konstrukce suché výstavby - m.č. 0.16, Q.I8a0.19
nova položka 763980123 SDKkasttiK/ n.p. m2 4.200 840.00 3 528.00

nová položka 761980224 SDK změna úrovně podhleou chodby • n p m 4.700 940.00 4 418.00

nová položka 998783200 Přesun hmot - n.p. 113.960 7 35 837.61

no-.á položka 763131451 -
132

SDK podhled deska 1xH2 12.5 bez TI dvouvist.ó 
spoaci - ce profil čD-UD

m2 1.600 750.00 3 450 00

Dokončovací práce - obklady - vydej 1.NP
16J 781414JI5 - 154

Montáž obkiadacek vnitřních porovinových 
pravoúhlých lepených lk*ibilním lepidlem pol 161

•n? 8,200 150.00 3 690.00

165 597610100 • 165 obklácačky keramické 200/200/6,5 nim bíle pol i 65 ITU 9.000 350.00 3 150.00

166 7814’9'98 166
Příplatek k montáži obkladů vnitřních porovinových 
za ukončeni tab onkcm (bez list) - pol. 166

m 8.700 ’26 cn i 025.00

Podlahy z dlaždic • 1.NP » m.č. 0.18, 0.16, 0.26 * m.č. 0.05, 0,19
nova položka 77157313; Doplněni dlažby vstup výtah t,NP 2x •n.p. n2 3.003 342.00 1 026.00

nova položka 771573131
Doplněni dlažby - chodba i po po vybourání dveří 3*
- • n.p.

m2 1 500 342 00 513 00

nová položka 771990222 Doplněni dlažby suterén - prahy m? 1 000 385.00 385 00

nova položka 59761110 dlaždice keramické • nod - n p. m/ 5 500 539 00 2 964 50

Dokončovaci práce - nátěry - I.PP
nova položka 78360731 Očištěni -ozvodú UT n.p

m 1 59.000
4.08 588.87

nova poiožk.i 78300016
Očištěni nátěr uávajicich rozvodů kanalizace - 
n.p.

<pl l UOO i 850.00 2 850.00

nov t položka 783001250
Odmaštění broušeni tmeleni zaklad nátěr stáv 
zarubni n.p.

kus 1 1 000 746 00 8 ’95,30

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - I.PP - vytahova šachta - m.č. 0.31

4C 77179011’
Zkouška těsnosti kanalizace . shji’ktech vodou do DN

m
•j oral oo

100.00
125 pol. 40 _J__ .

vchvalit za TOS 
lnu Vaclav boty SUtll’kj i .• '

doplněni rohu ďbkladu o hliníkový profil 
Papinem rohu obkifidn o hliníkový prqjii

doplněni dělicí příčky * umyvadlu

odstraněni nosného systému původní v/r 
odstianem nosného systému původní VZt

nové doplněná strojovna výtahu
nově doplněná strojovno výtahu
zjištěna zámbeň a dveře v rn.c. 0 ?6 v havarijním
stavu
zjištěna zániben a dveře v m.c 0 ?6 v havarijním 
stovii

nově doplněná strojovna vy utni

zjištěna zaruUtň a a*ere v m.č. 0.6 v havarijním 
stavu
neve doplněna strojovna výtahu
zjištěno zárubeň a dveře ■ m.č- 0. č6 v havarijním
stavu

nove doplněná strojovna výtahu

nově doplněná strojovna v,tahu

nové doplněná strojovno výtahu 
nove doplněná strojovna výtah'./ 
nově doplněnu strojovnu výtahu 
nově doplněná strojovna výtahu

zjištěna ztiiubeň a dveře ■ m č. G./6 v hovořífnim 
■lávo

zjištěna zárubeň o dveře • m č. 0.2o v havarijním 
stavu

zakryti rozvodu ÚT a doplněni podhledu v m.č. 
0.16. O.táaC rř
zakryti rozvodu UT a doplněni podhledu v m.č. 
0.16. 0. lá a 0.19
zakryti rozvodu ÚT a doplněni podhledu • m.c. 
0. '© 0.18 a 0 19
zakryti rozvodu Uf o doplněni podhledu v rr č 

0 16 C ISoO. >9

doplněni ob Kladu v i fip ■ souvislosti s ytahem
výměno poskozenýth obkicJu
■toplněni obi.loau v J.NP / soudsloiti j -ýtchem
výměno poškozených nok. ledu
doplněni obkladu \ i NP v ■ ouvblost' s výtahem ■
výměna poškozených obkladu

doplněni otazby 2* vstp dc • ytahu 

doplněni dlažby vybourané zarubne

doplněni chybějící dlažby prd praní, n přechodové 
lišty
doplněni dlnzoy • ‘ NP 2* •sup do vyt onu ■ Pr
3* vybourané zórubne doplněni chybějící dlažby 
pod prahy a pr echoJave lisy

stávající rozvody ÚT mostné. Korodované nutné 
očiš'én! před nátěrem 
stavajici rozvody konalizai . ' PP ipod 
stropemi mostně nutné •* štém prea nátěrem 
stávající zaruhně mastné •orodované nutné 
očištěni prea nátěrem

vyvoláno jřelozka stovouc i a
souvislosti ■ optanou uinist' v 

Ac Richatd Hadač



41 **8721201
Přesun pu vnuřni kanalizace stanovený
procentní sazbou i ) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 5í m v objektech v/škv ao b m

o.no íoo oo 88.00

nova položka 72114080?
Demontáž potrubí .* litinových tf ib odpadních nebo 
dešlovych do ON too n p.

m 5.000 no,oo oSO.OO

nova poiožka 721173401
Potrubí z plastových trub PVC [KG System] SM 
svodné (ležate) Ol* UC n.p

m 5.000 284,00 1 420 00

nova položka 72id0C01 kg koleno 110/*0 - n.p ks 4,000 58,76 215.04

nová položka 72 IflOOO/ KG kolono 110MS - n.p i«s 4 000 63.78 253 1?

nova poiožka 721O0U0J KG odbočka 110/i 10 - n.p ks 2.000 129.40 858,80

nova položka 72100004 KG lr 110/1000 * n.p ks 5,000 99,44 497 20

nová položko 72ld000j KG tr. 110/500 n p. KS 4,000 77 *7 311,88

nova položka 721C0006 přechod kamenina 125/110 - n.p. KS 1.000 J84.20 584 20

nova poležkj 721 (10007 mont pěna - n.p. ks 1 000 20 M0 203.40

nová položka 72140008 LUKOPREM 1990 tmel - n.p. ks 1.000 406.80 406.80

nová položka 721d0009 konopný provjzec - n.p. ki 5.000 81,36 406.80

nova položka 72100011 mazivo - n.p. ks 1 oco 79< 10 79 10

Zdravotechnika - vnitřní vodovod - 1.PP ■ m.c. 0.19
43 722130802 - 43

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přes 25 do DN 40 ool. 4 i

m 1.300 80 00 104 00

53 722171915 - 53
Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodu vody
7 plastů D pros 32 do ‘0 mm pol. 53

kus 1 ,coc 80.00 30,00

62 7721/4023 62
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR 
svařovaných polyřuznč PN 20 (SDR 6) D 25 x 4.2 pol. 
62

m 1.30C 220.00 286.00

71 722181212 - 71

Ochrana potrubí termoizoljcn*mi trubicemi 
z pěnového polyetylénu PF přilepenými v pňóiých a 
podélných spojích, tloustly izolace přes 13 do 20 

mm, vnitřního prúnic-ru izolace DN pres 22 do 45 mm 
pol. 71

m 1.300 30.00 39.00

82 727190401 - ó?
Zřízeni přípojek na po'rubí vyvedeni a tocvnem 
výpustek do DN 25 pol 82

kus 2.000 120.00 240.00

91 722224152 - 71
Armatury s jedním zaviiem ventily Kulově zahradní 
uzávěry [IVAR] PN 15 do 120st. CG 1/2 * 3/1 pol. 91

kus 2.000 150,00 300.00

111 998722201
Přesun hmot pio vnitřní vodovod stanovený 
procentní sazbou ( ) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšKy do 6 m

0.030 7 500.00 75,00

137 725821316
Baterie dřezove nástěnné pákové s otáčivým 
plochým ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 2.000 1 200.00 2 400,00

159 725829101
Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných 
pákových nebo klasických

kus 2,005 210.00 420.00

nová položka 722173915
Spoje rozvodů vody z plastů svary polyíuzí D p'es 37 
do 40 mm - n.p

kus 1,000 55 20 55.20

nová položka 722000001 Kulový kohout 2 n.p. ks 2.000 744.68 l 889.36

nová položka 722dOOOOZ Cqk 63/2 n.p. ks -1 000 481,-1(3 3 525 60

nová položka 722d00003 nátrubek PPR 65 < n.p. ks 2.v00 40,68 81,36

Izolace stavajicich rozvodů ÚT - m.č. 0.29,0.30,0.31,0.32 a 0.33
nova položí' a 713461871

Odstaréní izolace tepelné potrub- a ohybů 
návlekovymi izolačními pouzdrv - n.p

m 60 000 6,50 390,00

nova položka 71J46?11 t
Montáž 'ic.acc tepelne poirub' potrubními pouzdry’ 
br*z upi avy staženými d atem 1a D do 100 mm - n.p

m 60.0C0 65.00 3 900 00

nova položka 63154538
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou &l íólii 
max. 89/30 .nm i.p

m 13.000 29*.99 3 399,3/

nova položka 63154535
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólii 
max. o0/30mm n.p

m 13.000 255.00 i 315 00

nova položka 63143054
pouzdře izolační potrubní s jednostrannou Al 'oh 
max. 49/25 mm n p.

m 34 000 228..X) 7 752,00

nová položka 63143501 kolena a T kusy n.p. m 12.000 175 30 2 100.00

nova položka 63143533 Al páska tl. 5cm - n.p. m 2,000 265,00 530.00

998/33701 Přesun hmot 218.860 3,19 c98 16

Montáže VZT - m.č. 0.30, 0.31 a 0.32 a izolace VZT - m.č. 0.31, 0.32, 0,33 a 0,34

60 Po!42
Demontáž stávajícího odvodmho VZT potrub 
Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu tl. 0,8 
mm včetně příslušenství • pol. 60

m2 16 000

—

n50 00 13 200 00

nová položka 240000123C
-typ. vZJ potrubí Dni60 vr protipžárm izolaci- 

EI309 moot nvp
m 1,000 1 630 00 • 680 00

schválil za TOS 

Inq Vaclav Holy Stránka žz

vyvoláno přelorka atavajici íanahzacc v 
souvislostí s iiptavou umisténi výlohové šachty

vyvoláno přeložka stavajw kanalizace • 
souvislost/ s opravou umístěni výtahové šachty 
vyvolánu přeložka stavující kanalizace « 
souvislosti ' únravou umístěni výtahové šachty 
vyvolaná přeložka stáváno kanalizace • 
ouvislosti s úpravou umístěni výtahové šachty 

vyvolánu přeložka stávající lanahzoce v 
■ juvislcsti s uprovau umístěni výtahové šachty 
vyvolánu přeložka stavajio kanalizace • 
souvislosti s úpruvou umístěni výtahové šachty 
vyvolaná přeložka stavující kanalizace v 
souvislostí s úpravou umístěni výtahové šachty 
vyvolaná přeložka stávající kanalizace v 
souvislost: . úp<ovoJ umístěni výtahové šachty 
'vyvolaná přeložko stóvojio kanalizace v 
souvislosti s úpravou umístěni výtahové sachry 
vyvnlana pt’'ložin stávající y anal i zoře v 
souvislosti s opravou umístěni výtahové šachty 
v/voianá přeložko rlayajia kanalizace v 
souvislosti 5 úpravou i/inisténi výtahové šachty 
vyvolaná přeložka távojic, kanalizace v 
souvislosti s úpravou umístěni výtahové šachty 
vyvolaná přeložka S'cvajur kanalizace v 
souvislosti .s úpravou umístěni vytahav-' šachty

doplněni uzávěrů vody (?k$) na dve vetve k htovm 
přípojce vody prn areál ks Praho 
doplněni iizavěrů vody (?ks) na dvě větve l hlavni 
přípojce vody pro areál KS P'aha

doplněni uzávěrů vody • 2ks) no dvě větve k hlcsni 
přípojce vody p. o areál KS Praha

doplněni uzávěru vody i2ks) na dve cětve k hlavní 
přípojce vody pro areál KS Praha

doplněni uzávěru vadyižt ) na dvě větve l mávni 
přípojce vody pro nreól KS Prahu

doplněni uzávěru vody {?iti nc dve větve k hlavni 
přípojce vody pro ;recf KS Praha

doplněni uzávěru vody f2ks> no dvě větve k hlcvt i 
přípojce -ody pro areál KS Praha

doplněni armatur v m.č. 0.1: a 0.2b

doplněni armatur v m.č. 0.11 a 0 2o

doplněni tízavěni vody I2ks> na dvě vpfve k hlavni
přípojce vody pro areat KS Praha
naplněni uzávěrů vody t2ks> na ave větve - hlavni
přípojce vady pro areál KS Praha
dopiném uzávěru cadv iřks) na dve -'črvp • hlavni
přípojce vody pro u/eal KS Pluhu
doplněni uzávěru \ ody >2ks) na dvě ^étve *. otavní
přípojce vody pro areál nS Praha

výměna poškozené t-pelne izolac” nr. rozvodech 
ÚT
výměna posKor ene tepelné izolace nc rozvodech 
UT

výměna poškozené tepelné izolace nu rozvodech
0r
.ýmehc poškozené tepelně izolace na rozvodech 
UT
výměna poškozené tepelné zolacr no i oz- nicch 
ÚT
\ýmena poškozené 'epelne izolace na r azvoden-
ur
výměna poškozenu iepelné izoloi >• rn rozvodech 
UT
.ýmenc poškozen' tepelne izolace na rozvodech 
UT

při demontáži távajKih ' rozvodu V?T giištěn 
havarijní stav yměnr, zc nove rozvody • m.c 
0 30 0 Ji a 0 32
při demontáži stávajícího raz .odu VZT zjištěn 
havarijní sto* ■ dýmena za nov
O.JO 0.3 a O 13

tk Richattf Hadač



nova položka žlUOlZOli cíod. atyp. pouub' ON 160 vc. izolace - n.p. m 3,000 1 933,33 5 799.v9

nová položka ?400i20?2 moot a spoj. materiál r p sada 1 000 920 00 720.00

nová položka ?43O0i3l0l Atontái • n.p. kpl 1 000 1 4 400 00 14 100 00

nová položka ,40COO!>5žOi Kotvici a spojovací matená! n p. kpf 1.000 *1 a 00,00 6 400,00

noxa potozisa /4000045701
V7T potrubí sk. 1 tmelene (60 tvarovek) 
pozinkované tr. tcsnoMi C tmelene n.p

m2 78,000 675,00 17 500,00

nová položka 7 4000!'JQOI
Doprava, technický návrh , koordinace 
nestandartni montáž • n.p

kpl uOO a 700,00 J 7OU C0

nová položka 240001 >Í2?
Stavební pnpomoce nrubý úklid ledem • za čiš tem 
• oprava maleb - n.p.

hod 32.000 280.00 8 960,00

nová položka *>63000 M 7 Připomocc VZT - n.p. hod 15 000 280,00 4 20C,CO

nová položka 2400010001. Demontáž a likvidace odpadu n.p kpl 1.000 4 800,00 1 800 no

.lOVd pOiOlkj 24000’0101.. Montáž • n p. kpl 1.000 4 600 00 * hOO.OO

nová poiožka 24000099201...
Tepelná izolace Mirč'.on 20mm (samolepíc AL folie)
n.p.

m? 11,500 445.00 5 117 50

nová položka 2 »00019901. .
Doprava technický návrh . koordinace , 
nestai dar tří montáž - n.p.

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

nov.i položka
Mereni a regulace VZR - doplněni regulátorů 
zaregulováni

kpt i.oooj 30 roo.00 30 000.00

pr, demontáži starajícího re:vodu VZT ijiitén 
havarijní sto* výměno la nc<- c ■ o/. oa. ■ m.
O JO O.Jl o O.j-f
pr, demontáži stovajicih.' rozvodu V/T/fiitén 
havarijní sto* - výměna to nové ozvoay • m.(. 
O JO O 31 a O 35
ph demontáži stávajícího rozvodu VZT zjištěn 
havarijní ' tav výměno :o rove rozvody ■ m č.
O JO, O Ji o O 36
yt demontáži stávajícího rozvodu VTT zjištěn 
havarijní stav ■ výměna t>: nové mzvoov * m.c 
O.JO O Ji aO J7
při demontáži stávajícího rozvodu VZT zjištěn 
havarijni stui • výměna tú navě t rzvcxíy - m.c 
O 30 O 31 o O 38
při demnitózi stávajícího rezvoau V7T zjištěn 
havjnjm stav - výměna ro nevě rozvody ■ m.c. 
0.30. O Ji a 0.39
při demontáži stavajiciho rozvodu vZr zjtjten 
havar.jni stav výměna j nové rozvody -m.č. 
0.30. 0.31 n0.4C
on demontáži stávajícího rozvodu V21 zjištěn 
havarijní stav výměna ta nove rozvody ■ m.c. 
0.30, O 31 a 0.4!
'.ýmena poškozeně tepelně izolace na rozvodech
VZT m.c. O 31 0.3? 0.33a0.3-i
výměna oosiozené tepelne izolace na rozvodech
VZT * m.č OJI. 0.32 O 33 a O 35
výměna pesko/enř tepelne izolace na torvodcch
VZT m.c. O 31, 0.32, O 33u0.3o
výměna [Xiškozeně tepelne izolace na rozvodech
VZT m Z 0.11, 0.32, 0.33 a O 37
nutné doplněni stávající řidiči jednotí y VZT o
nove regulátory - zajistit raregulováni VZT jolo
cellu po doplnění klimat;:/ice

Gastro - m.č. 0.30 a 0.31

nová položka 15 nové

Pracovní stul s policí. UCS N07 • 160709, zadní ocm 
dvojitý 40mm, 1x zasuvka vlevo, vlevo a vpravo bez 
přesahu desky, Rozměry (MM): 1500x700x900 • 
náhiaoa za 15

ks 1,000 14 309.00 14 309,00

nová položka 16 nové
Pracovní stůl s policí, OCS N07 ^20709. zadní lem 
dvojitý 40mm, iv zásuvka vlevo, vpravo bez přesahu 
desky. Rozměry (mm)’ 1250<700*900 - nahrada za 16

kS 1.000 12 953.00 17 953.00

nova položka t9-nove

Chlazený stůl na GN • 1x zásuvka, RIL-EK721 - 1600
2 '2, bez pracovní desky, *{x zásuvka 1/2, agregát 
vpravo. 2x roňt, objem 270 litnj, ce'onere?ové 
provedeni, teplota 0/ 12'C, Rozměry (mm): 
1250x700. Elektrický příkon (kW/230 vj; 0.33 
náhrada za 19

ks 1,000 49 208,70 19 ?08.20

nova položka 19a nové
Stolov 1 deska, OC5-N0? - 130700 na chlazeny stůl 
pozice 19 zadní lem 40rnm, Rozměry (mm): 
1250x700x40 - doplnění nóvé 19

ks 1,000 6 723 50 6 723.50

nová položka 20 nové

Stůl mycí otevřený 1 dřez .400x400x750 OCS-MO! • 
160709, dvojitý zadní lem 4Qmm. lx dřez 
500x500až50AW. sifon s růžici. Ptvor pro baterii, 
vpravo bez přesahu desky. Rozměry (mm):
!500x750x900 - náhradu za 20

ks 1.000 15 »95.50 15 495.50

nová polezla 72 nově

Pracovní stůl s policí 0CS-ND7 • 080709 zadní lem 
•iOmm boon pruvy a levý lem 40mni. spodní police 
vč. Zadního lemu iOmm, Rozměry (mmj:
600x750x900 - nahrada za 27

ks .000 9 380 00 0 380.00

nová ootožka 27a nove
Regál čiyřpoůcovv. DCS N39 • :00518, Rozměry 
(mm). 600*600x18000 - Jopiněni

ks 1.000 ’0 400.00 10 ÍOO.OOI

nová položka Změkčovač vody automatická - A-8 ■ pro myčku ks : .000 12 150.50 12 150 50

nova položka Super tab tableto’. .1 regenerační sůl Py’el 1,000 375.50 325 50

v souvislostí st změnou dispozice výtahově šachty 
došlo ■ úpravě rozmístěni gostrotechnologie 
která sí vyzadala i něktet ' změny v dodávaných 
komponentech
v souvislosti se změnou dispozice výtahové šachty 
došlo k úpravě rozmístěni Justrotechnohxtie 
iterá si vyesdoia i né* '• re změny doduvanvxh 
komponentech

v souvislostí y změnou a< pozice výtahové šachty 
Jas to k úpravě rozmisrěi i custrotechnolo^ie 
i terá si . /žádala i nť‘ lei-- změny v dodávaných 
komponentech

v souvislosti se změnou j spoříce vytaho c šachty 
dailo / opravě rozmístěni ^ostrotechnoio$ie 
i tera $. -yžádala i některé změn/ v dodávaným 
i nmpanentech

v souvislosti se změnou dispozice výtahové šachty 
došlo i úpravě rozmístěni $QStiotechnoio$ie. 
která s< vyžádala i některé změny v dodávaných 
komponentech

■ souvislosti e změnou dispozici: výtahové su hty 
dešlo 1 úpravě rnzmistěn, sastroierhnolooie, 
která si *yzóaj(a . něh ter' změny ■■ dodávaných 
komponentech
v souvislosti se změnou di'potíce výtahové šachty 
došlu t úpravě rozmístěn lastroiechnoloqie 
která si vyzadala i některe změny v dodávaných 
komponentech
zjištěn havarijní stav imě< .ovace vody prc myčku 
• nutno nahradit novou technologii 
naplň no nového tměl tovace vody

CELKEM bez DPH A1 1 275,66

.

Ing. Václav Holy St ranka í z J Bc. Ricnatrt Hirinr




